
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
04/mar./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
02:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $2,078,256.46 $2,078,256.46 -976,743.54

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $160,000.00 $160,000.00 -240,000.00

$0.00DERECHOS $2,335,000.00 $2,335,000.00 $1,940,276.72 $1,940,276.72 -394,723.28

$0.00PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $1,527.02 $1,527.02 -150,872.98

$0.00     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $1,527.02 $1,527.02 -150,872.98

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,136,000.00 $493,632.86 $493,632.86 -1,642,367.14

$0.00     Corriente $2,136,000.00 $2,136,000.00 $493,632.86 $493,632.86 -1,642,367.14

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$22,865,308.43PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $112,850,291.57 $107,911,785.44 $107,911,785.44 -27,803,814.56

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00

-$22,865,308.43         Total $144,994,000.00 $122,128,691.57 $112,585,478.50 $112,585,478.50 -32,408,521.50

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $2,078,256.46 $2,078,256.46 -976,743.54$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $160,000.00 $160,000.00 -240,000.00$0.00

DERECHOS $2,335,000.00 $2,335,000.00 $1,940,276.72 $1,940,276.72 -394,723.28$0.00

PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $1,527.02 $1,527.02 -150,872.98$0.00

     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $1,527.02 $1,527.02 -150,872.98$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,136,000.00 $493,632.86 $493,632.86 -1,642,367.14$0.00

     Corriente $2,136,000.00 $2,136,000.00 $493,632.86 $493,632.86 -1,642,367.14$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $112,850,291.57 $107,911,785.44 $107,911,785.44 -27,803,814.56-$22,865,308.43

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
04/mar./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
02:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$22,865,308.43 Total $144,994,000.00 $122,128,691.57 $112,585,478.50 $112,585,478.50 -32,408,521.50

DRA. MIREYA VANCINI VILLANUEVA L.A. PERLA MARIA GONZALEZ AYALA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL
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